

**Holdingselskabet af 30. maj 2015 ApS**  
**Profilvej 4**  
**6000 Kolding**  
**CVR-nr. 31488850**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Ole Henriksen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Holdingselskabet af 30. maj 2015 ApS

Profilvej 4

6000 Kolding

CVR-nr.: 31488850

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Lars Ole Henriksen

Bjørn Asp Kristensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 200 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Administrationsomkostninger		<u>(162.900)</u>	<u>(29.280)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(162.900)</b>	<b>(29.280)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(60.714)	97.123.407
Andre finansielle indtægter		42.714	111
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(45.603)</u>	<u>(38.169)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(226.503)</b>	<b>97.056.069</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>26.441</u>	<u>156.867</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(200.062)</u></b>	<b><u>97.212.936</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		20.000.000	28.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	125.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(24.560.714)	(30.876.593)
Overført resultat		<u>4.360.652</u>	<u>(24.910.471)</u>
		<b><u>(200.062)</u></b>	<b><u>97.212.936</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.312.921	55.873.635
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u>31.312.921</u>	<u>55.873.635</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>31.312.921</u>	<u>55.873.635</u>
Andre tilgodehavender		977.593	0
Tilgodehavende selskabsskat		93.735	2.892.514
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.071.328</u>	<u>2.892.514</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.399.332</u>	<u>5.155.047</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>5.470.660</u>	<u>8.047.561</u>
<b>Aktiver</b>		<u>36.783.581</u>	<u>63.921.196</u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	346.000	360.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.543.525	30.104.239
Overført overskud eller underskud		8.645.537	3.181.997
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.000.000	28.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>34.535.062</b>	<b>61.646.236</b>
Udskudt skat		2.236.019	2.262.460
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.236.019</b>	<b>2.262.460</b>
Anden gæld	5	12.500	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.500</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>36.783.581</b>	<b>63.921.196</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>
Egenkapital primo	360.000	30.104.239	3.181.997	28.000.000
Kapitalnedsættelse	(14.000)	0	14.000	0
Udbytte af egne kapitalandele	0	0	1.088.888	(1.088.888)
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(26.911.112)
Årets resultat	0	(24.560.714)	4.360.652	20.000.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>346.000</u></b>	<b><u>5.543.525</u></b>	<b><u>8.645.537</u></b>	<b><u>20.000.000</u></b>
				<b><u>I alt kr.</u></b>
Egenkapital primo				61.646.236
Kapitalnedsættelse				0
Udbytte af egne kapitalandele				0
Udbetalt ordinært udbytte				(26.911.112)
Årets resultat				(200.062)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b><u>34.535.062</u></b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	38.169	
Renteomkostninger i øvrigt	45.603	0	
	<u><b>45.603</b></u>	<u><b>38.169</b></u>	
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>			
Aktuel skat	0	(2.398.261)	
Ændring af udskudt skat	(26.441)	2.230.366	
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.028	
	<u><b>(26.441)</b></u>	<u><b>(156.867)</b></u>	
		<u><b>Kapitalan-</b></u> <u><b>dele i til-</b></u> <u><b>knyttede</b></u> <u><b>virksomhe-</b></u> <u><b>der</b></u> <u><b>kr.</b></u>	
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		25.769.396	
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>25.769.396</b></u>	
Opskrivninger primo		30.104.239	
Andel af årets resultat		(60.714)	
Udbytte		(24.500.000)	
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u><b>5.543.525</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>31.312.921</b></u>	
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Holdingselskabet af 29. maj 2015 ApS	Kolding	ApS	100,0

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anpartskapital	346	1.000	346.000
	<b>346</b>		<b>346.000</b>

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	360.000	360.000	360.000	360.000	360.000
Kapitalnedsættelse	(14.000)	0	0	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>346.000</b>	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>	<b>360.000</b>

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	12.500	12.500
	<b>12.500</b>	<b>12.500</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har i regnskabsåret 2014/15 solgt kapitalandele. I forbindelse med salget er der afgivet visse indeståelser og garantier. Disse forpligtelser forventes ikke at blive aktualiseret.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for 3. mand afgivet selvskyldnerkaution vedrørende lejekontrakt, der udløber den 31. december 2016. Den årlige leje udgør 3 mio.kr.